obis tūo. qz pactum. qz non pccat in forma pōt reconcili
liari p superueniēs interestē ar. j. mā. l. si remmuerādi. s. si ti
bi de ver. ob. stipulatio ista. s. questum. qz defectus materie
poteit tolli ex accidenti. vt. j. de fideiussori. l. si quis pro eo
s. si nummos. secus est in defectu forme. vt infra de actio.
t oblig. l. actiones que pro bis iuribus non subsistunt.
Extra quero quid si verba impersonaliter lata vtiū equi
pōnt verbis prime t se pōne an verbis tertie pōne rē
vt nō. dca. aut. si qis. l. de p. pec. adde vnum qz sicut per
verba impersonalia in cōtractu. plata in dubio qz vt. p. pi
cere sibi ita p verba impersonalia in vltima voluntate. plata
in dubio videt quis pspicere suo successori vniuersali. iste ē
cāus nō. j. de le. i. an. l. si fuis. s. q. margaritā. **Quō** que
ro hic vnum pone ego sum stipulatus hoc modo. pūntis
mibi recipienti p eo quē declarabo postea non declaro que
ritur vtrum possit agere ego vel hōis meus qz nemine decla
ro. t vt qz non vt. j. de ver. ob. l. iuricūm in cōtrariū ē cāus
qz si neminem declaro psumor recepisse p me t herēdis
meis. vt. l. de cōtrabē. t comit. stip. l. ij. que lex ē ad hoc
nota. Baldus.

Conuentionis

Conuentio est nomē gē
ris. t de quolibz cōtractu
predicatur. b. d. **In** tex. ubi transigendi. i. v. h. abēdi. hoc ē
dicere in cōtractu t in distractu inest pūntio t ibi agunt. i.
actum faciunt. t ibi nam sicut. l. cōtractus. **In** p. qz cōuen
tio est nomē generale ad cōm cōtractum siue obligatiōis
siue non obligatiōis. **In** sō nō. qz qz cōuentio ē gēnis re
pōntatur in qualibet spē t vbi nō rēpōntaret illa spē nō
esset vera spē. i. nihil esset t iō non est cōuentio. i. cōsensu
t voluntas **In** nullus cōtractus inuit vt hic t hoc ē qz
vbi qz obligatiōis substantia stat in cōsensu. vt. j. de act. t ob.
l. obligatiōis substantia t facit ad nō. j. si cer. pe. l. nam t
si fur. t. l. si a furioso. t. l. nō omnis in prin. t facit de testa.
mili. l. dicit in fi. **In** nō. qz in stipulatione aliud ē sub
stantia aliud est for. substantia cōsistit i cōsensu. forma cōsistit
in solemnitate verborum t vbi non est cōsensu illa solenni
tas nō opatur. secus aut si nō est defectus i essentia cōsensu
h in eius qualitate. vt qz pūntum vel volūz qz tūc vāz ipō
tūre nō in effectu. vt. j. de volo. l. elegā. **In** glo. nō stipul
lat. ubi naturale vinculum. Item stipulatio cōtinet pactum
de acceptatione an iniuris. item stipulatio de pactum de
stium. ergo circa naturalem pducendam non mirus opat
qz nudum qz vltimūm conuolat non autē deatōrē obli
gatiōis. vt. j. e. l. iurifigērium pro hoc qz fideiussor obligatur
verbis. vt. l. de fidei. l. blādus naturaliter dicitur ēē ob
ligatus vt. l. fideiussor obligari. s. si fideiussor. j. de fideiuss.
In in stipulatione ē vinculum equitatis ergo ex eo natū
ralis obligatiō oritur t subsistat vt. l. hō. s. i. de solu.
In expresse videt. j. de condic. inde. l. si fideiussor. Item
principia obligatiōis naturaliter assistunt stipulationi ergo p
ducunt naturalem alias essent frustra. **Et** ita ex vterio. t p
batur hoc qz stipulatio est de iure civili ergo non parit nūllē
que est de iure gēnium. qz nihil parit sibi distimile in spē sicut
homo non parit asinum si cōstat qz in stipulatione contineat
tur pactum. qz continet cālitē. Nam illud pactū non ē ali
us contractus p se. ergo non est obligatiōis p se. aliter seq
retur qz stipulatio non est vnus contractus. sed duo qd est
falsum facit. l. certi condicitiō. s. qm. j. si cer. pe. tu tene opt.
to. **Itā** stipulatio est de iure civili quātum ad formā sed
est de iure gēnium qz ad cōsensum t solēritas parit ei
nūllē qz est de iure civili. t sic vnum quodqz parit sibi simile.
Et ubi cirographo vel die qz in cirographo post vtiūm
est ficta naturalis ex ficta numeratione pro hoc. l. si sub spē.
j. de constit. pecu. sed tu die qz naturalis obligatiō inuit
veritati vel pūntiōni nō fictiōni. itē non est vtz qz fings
tur die cōsensu vt. l. de nō nu. pecu. l. si. sola ergo iur. aut
rotinas est illa que obligat que tū non equiperat naturali t
civili t hz eandē potētatē in pducit. actionis. rēdet ubi. l. i.

in prin. quida vnt ex sua non ori nalem obligatione. quia reddiur in iurid. nisi dices qd est naturalis ficta qd vide tur cōferre qui non appellat. ¶ Itē video qd factum iudicis naturaliter obligat ptem qm iudex cōrabit iure pte. vt .l. de iur. l. si ob cam pterea consensus bz considerari in p foru principali non in psona ad qua trāfferur obligatō exē plam in psona hōdis. et in psona patris qui tenet ex facto filij. si ergo in sua est consensus iudicis in quo consistit huius actus sub. vt. j. d. ardi. qualē in prin. ergo bz nātur obligari. sic et testator obligat naturaliter hōdem. bz heres aduerit ignoas legatum. et facit. j. fami. ber. l. bis consequēter. §. ij. Itē facit. j. de fun. instruc. nepoti. §. in aliter credo qd veri sit qd ex sua non oriatur obligatio naturalis pseram si ē in qua qd non est ibi vinculu equitatē d quo laus dicā in. l. au. verum d. bitonē. j. de condic. inde. et nō. p. cy. et ia. bu. l. de iure et fac. igno. et cum quis. et in. l. in prin. fallit in stipulationibus iudicialibus que non requirunt verborū expilō nem vt. j. de fid. iur. l. auo. cū ordamur in si. et non est alibi. Alij dicunt qd ibi ē cāus spālis quod credo verius. Itē qd glo. dicit qd stipulatio requirit verba verū est qm ad sub stantia stipulationis. sed qm ad accidentalialia veni bz ex ta cito consensus facit. l. quid astringēde et. l. certū. et. j. de re. tur. l. semp in stipulationibus. et. j. eo. itē qd. §. iulianus. et de ver. ob. ticia. §. idē iudic. cum de vbo. obli. Val.

Sed conventionum . Dic tacite potum que dam dūssio qd conventionū quedā sunt nominare et quedā inominare. sed pro maiori pte sunt nominare. et dicit nomina ta qm bz nom. ppiam seu nomē. pprie spē non qm bz nom. generis vt dicit. j. e. iur. iurgentium. qd bz est nomen dūstruc tum.

Adeo . Scimus repitatur in qualz spē ē in quolibz indiuiduo cuiuslibz speciei ad hoc allegatur et nō. primo qd consensus est de sub. in omni contractu alis contractus est ipso iure nullus hinc est qd dūstōnātia in spē qd eius impedit nālem obligationē. vt. j. de consti. pec. l. i. §. i. et j. d. cer. pe. l. si ego. ¶ Ex hoc apparet qd falsum dicit qui dicunt qd qm volus dat cam contractui cessat consensus. qd si hoc esset ita esset nullus cōtractus stricti iur sicut contrac tus benefidei. alia ergo nō est. qd in contractu benefidei vo lus est contra naturā contractus. et id viciat. hz in contractu stricti iuris non est contra nām contractus sed contra gene rale equitatē. ¶ 2. nō. qd stipulatio qm ad consensum vi det de iure gērium hz qm ad formā exprimēdi consensus sit de iure ciuili pmiū pbo. qd generaliter oēs consensus iur de iur gērium. vt. §. e. l. in prin. ex hoc infero qd ex stipu la tione nācitur obligatio naturalis spē e numero distincta ab obligatione ciuili et est cāus. j. d. condi. inde. l. fid. iustor. hāc l. allegat hic Bull. et ē hic glo. nō. alij dnt qd ex stipulatione nō nascit obligatio iurisdictionis. sed nascitur obligatio ciuilis que bz effectū ciuile et naturalē. sed prima opt. ve ion est itē dnt illi qd in cirographo nascit obligatio ciuilis que bz effe cum ciuili et naturalis. et bar. dicit qd natura is obliga. d p sumpta a numeratione nascit. sed tu dic qd nō nascit nisi so la ciuili. qd nō intercedēde numeratione equitas naturalis repugnat pntioni vt nō. l. i. si. de lit. obli. garō. Itē si tu dicas quō out actio ex sola ciuili rideo qd non sperat ori nālis et idem dico in sua quod psequere vt nō. doc. l. de iur. et fac. igno. l. cum qs. et. j. de condi. inde. l. iulianus. Val.

Adeo . Valer pacto tā expressaz qd tacitū et si sit inter abites requirit mediū organū nunciū vel epistole. b. d. hō. qd qm pac tum sit inter abites requirit mediū organū tanq quedā copulatio consensus. et sine mediū organo pac tum expressum nō possit fieri. qd non est ibi consensus vt nō. de act. et ob. l. cōsensu. j. de contrabē. emp. l. i. in si. l. de sacro san. ec. l. illud de dona. l. nec ambigi. Tacituz vero pac tum inter abites non requirit mediū organū vt. l. d. pac.

.l. post vēdi. et ibi p. cy. et colligit in hac littera si recte intelli gatur. et. j. de pi. acc. l. soluti. §. vnde si donum. j. loca. l. q ad certū. ¶ Reuoco hic in dubiū quid in donatione cā mor tis vtrū possit fieri inter abites non interueniēte nuntio vel epistola. et videt qd sic qd in vltima voluntate nō requirunt pntia alterius pte. vt in. l. cum pater. §. donatum de leg. ij. sed donatio cā mortis accedit vltime voluntatis vt insti. de dona. §. si. l. de cadu. tol. §. si. j. de publi. l. ij. et. ij. ergo et. cōtrariū est verum. j. de dona. cā mor. l. inter mortis. et est rō qd donatio cā mortis in fiendo accedit contractui. hz post qd est in facto accedat vltime voluntati. vt nota. in. l. ij. j. de dois pte. vbi est glo. singularis. ¶ Ex hoc apparet quod testamēti non transit in cōtractum ex illis verbis si non ualeat tunc ualeat iure donationis causa mortis cum non sit p sentia donatarij recipientis. quod ten. bene menti. ¶ Item ex predictis uidetur qd sit falsa glo. que est in. l. non solū. §. liberationis uerba de li. lega. que dicit qd pactum inter abites si interueniēte mediū organo parit exceptionem doli et glo. j. c. l. in duobus. et ibi dicam. ¶ Item ex predictis vide tur qd sit falsa alta glo. que est. l. e. l. postq lit que dicit qd ualeat renuntatio ius inter abites et in hz vtz pacti hz ino. dicit qd est ibi spāle odio iurū. vt ipse nō. extra. de pac. c. cuz pndem. ¶ In. e. ibi vel verbis. l. expellis pntis. ¶ In. e. glo. ibi vel epistolam. nō. qd nuntius vel epistola nō hnt lo cum inter pntes hz inter abites. et hinc collige qd ille qui est coram iudice non est citāndus per nuntium vel epistolā sed ē movēdus. pbatur. l. quō et qm iudex. l. ij. vnde nō potest petere se citari per nuntium vel epistolam ex quo est pris i iudicio. Baldus.

Sed etiam . Reddito instrū obtinet vtm pac ti reddito ni pignoz non induc

psumptam remissionē debiti principalis contra autē has q securas pōt pbari cōtrariū p alias cōiecturas. b. d. cum. l. postq. dūditur in quatuor ptes primo repetit quedam dictum qd dixerat. fo inferendo exemplificat in instrū. ter tio dicit diuersum in pignoz. quarto limitat pcedē. fa ibi et ideo. §. ibi postquā. quarta ibi nisi. ¶ In glo. ibi et ideo quia tacita puentio ualeat. ¶ In glo. que incipit non est ibi ergo ē hic ymo est bona qd non arguitur hic ex pntialibus. hz ex indistincta que equipoleat vniuersali apud legistas. vnde est bona argumētano. ualeat tacite cōuenientes ergo ualeat hoc que est tacita. ¶ In glo. que incipit hz que est ibi. l. cōtrabit. d. dy. dicit qd in instrū cōstitit ius oblonis. et qd instrū signi ficat ipm debitor. et id reddito instrūmento vt remittit debi tum quod respicitur per ipz instrū. non aut uoluit dicere guamerius qd ipa oblo residet i instrūmento qd sedes ipius oblonis actiue residet in credito passiuē in debitorē tāquā quidaz character impūsus psonē non carie. vt. j. p. sol. l. ea ve ro. pbario uero bene residet in ipso instrūmento. vt. §. et. i. argē rarius. §. cum aut. per hoc p3 quare instrūmento reddito pūa mitur remissio facit extra de rem. e. uentis et. c. sane. ¶ In pignoz aut dicit. d. dy. qd id non inducit remissio debiti pri cipalis qd accessio nō tollit principale. et facit. l. ad uell. etiam et. l. iudicemus et. j. de le. ij. l. si mulier. §. pe. et vide qd nō. dy. in. c. l. de reg. iur. l. vj. ¶ In. e. glo. ibi nō affert. ymo uidetur qd sic qd durior est cōdictio creditoris in pban? vt §. et. primo. l. argenarius. §. cum aut hz inde qd ista non est ualitas iuristica hz extrinseca ¶ In eadem ibi. l. si qm. et id si reddito instrūmenti possit aliud opari tūc non induceretur remissionis presumpcio uerbi gratia si uenditor trad. cit in strūmentum uenditionis acto i ad liberanduz ut. §. et. primo l. si quis ex. §. sedere. uel ad inde se iuuandum cōtra terrūz ut. j. de ac. emp. l. i. iuris et facit. j. fami. ber. l. si que sunt et l. ceterē. §. si. hz gūl. qd est nō. aut ut liqueat iste articul? ut p reddito instrūmenti fca per debitorē creditori iducatur re missionēz debiti sic distingue aut apparet qua mente sit red dituz et tunc stamus menti ut hac. l. uersiculo nisi quia a mē te non est recedenduz tam in uerbis qd in factis ut. j. d. hys

que in re. vellē. l. canzellaueat. aut non apparet expresse d me
 te. et c. refert. aut pot summi alia cōiectura q̄ remissionis
 tacite. et tunc non presumunt remissionē. qz una cōiectura
 tollit aliā. ut. j. de solu. l. si cū aurū. aut nō pot sumi alia cōie
 ctura tunc presumunt remissio. ut. l. labeo. §. si. et si tu queris.
 q̄no scia an possit summi alia cōiectura nec ne. tunc recur
 re ad verba io. et gū. nā si quidē pot refertre aliquā aliā ut
 litatem nō presumunt remissio si at non pot r. ferre aliquam
 aliā utilitatē tunc presumunt tacita remissio qz actus agētūz
 debet aliquid operari ut. l. si qm de le. i. et p̄dicta sunt vera
 qm reddito sit a creditore non qm ab eius pcuratore ut ac
 tose qz non possunt donare ut. l. qui rōne. §. calimicus de v̄
 bo. ob. ¶ Dic gu. querit qd si creditor bz duo instra de co
 dē debito. et vnum instrū reddidit debitori altero instrūto
 reddidit vtrum p̄sumat tacita remissio dicit ipse qz sic ut ista
 reddidit aliquid operet ar. j. de fun. instrū. l. fundus q lo
 catus fm gu. de cu. et facit. j. de testa. vni et de leg. ij. l. sem
 p̄mittis. p̄culo. ¶ Quero qd si reddidit instrū debitori a re
 stitutor. r̄ideo ut bēs cām in. l. i. j. de libe. lega. qd si quis rī
 reddidit instrūto sed renunciat instrō vtrū videat r̄stan
 tiare debito dicit qz non. h̄ tm p̄bationi ipsius instrū cāus est
 in. l. ij. l. de fide instrū. ¶ Extra quero quid si instrū non
 reddidit debitori. sed tradidit cuidā tertio vtrū ista traditio ali
 quid operet. r̄ideo aut aliqua cā p̄cedit ad tradendum tunc
 aut illa cā est apta ad ius trāsferrendum. et dicit ut. l. de dōa.
 l. i. aut illa cā est apta ad simplicē cōmissionem administra
 tionis tunc traditio instrūti bz vni mādāt. ut. l. d. pac.
 conuen. l. si. ubi est glo. singularis. qz si uxori tradidit vno in
 strūto intelligit facere ipm pcuratorem aut nulla p̄cedit
 dicit cā tunc p̄sumet depositum cā custodie. ut. l. cum pater
 §. pater pluribus de le. ij. ¶ In. e. ubi penes creditore hoc
 et odofredus qz maior est p̄sumptio liberationis ubi est cā
 zellatum penes creditore qz penes debitorē. et facit. l. i. j. de
 bis que in test. de len. ¶ In. e. ubi aliqua p̄sumptionē non
 pacit gratuita sed solut. ut plene no. p. fac. de are. et cy. l. d.
 p̄bat. l. si de poss. et no. hāc p̄sumptionem elidi posse p̄ alia
 p̄sumpt. contrariā ergo et p̄ vnum testē de veritate ar. l. d.
 solu. l. et debitori. ¶ In. e. ubi varietatē qz fm qualitatē p̄so
 ne uariat p̄sumptio. ut. l. i. l. si quis ex. §. i. j. de ac. et ob.
 l. si. extra de p̄scrip. c. ad audientā ex hoc p̄sumptione at
 birio iudicis defferi sacramentū illi p̄i que iustior videtur
 ar. l. de p̄cur. l. si. et in aut. de consue. rec. seu. §. sacramen
 tū col. x. fm gu. ¶ Extra q̄ro qd si repp̄ cāzellarū i libro ra
 bellionū et sic penes nōriū hāc. q. disputauit mar. sy. et certū
 est qz si est canzelatum et non apper cām quare qz non pot
 sumi p̄batio. qz scriptura est vitiosa. ut extra de cen. c. cū
 venerabilis si at appz cā. v̄puta est ubi quedā in cōtrariis
 scriptura que dicit cassum de voluntate penz tunc mar. dicit
 qz ista verba et ista canzelatio non derogant instrūto qz
 ista verba non habent diem et p̄sulem. cōtrarium tam facit
 qz intelligatur eodem die et cōsule. §. si. l. si quis ex argē. §.
 in iū tabularum et hoc videtur fuari in pratica. ¶ Ultimo
 reuoco indubiz v̄z solutō debiti habeat vim canzelatiōis
 et videtur casus qz sic. j. de le. l. huiusmodi. §. si ita cui. itez
 v̄ glo. or. l. de solu. l. si peccunie et v̄ rex. eodem ti. l. indu
 ctum. cōtrarium est verum qz ista sunt diuersa. nam canzela
 tio requirit factū ut. nō. l. de testa. infam et ideo dicit hoc.
 h̄ quis soluerit banum. tam nisi sit canzelatus de libro bāni
 totum. ni ad huc pot impune offendi qz donec est scriptus
 inter bānicos ista appellatio sibi ict. et sic si durat istud nōri
 appellatum. banicus. durat nōri effectus ut. j. de capi.
 di. laurellas. et istud et cy. in diuersis locis un an canzellarō
 nem effectus bāni non est in totum sublati. et ideo semp
 sis cautus ut statī scā solutiōe facias eū canzellarī d̄ libris bā
 nitoz et vide qz nō. Innocē. lxxv. et c. nunc. Baldus.

Tem quia Inueta et illata p̄ducto
 rem in domum cōductam
 sunt tacite obligata pro pensione item promissio

dotis habet tacitam conductionem scdm dicta in p̄ceden
 tibus intelliguntur i sequentibus tacite r. perita. b. dicit hec
 lex nō. que p̄bat p̄ma ex qz eadem est virtus tacitē et ex
 p̄lli. ¶ In rex. ubi f̄z bec. i. qz non requiritur exp̄sio verbo
 rum. ¶ In rex. ubi cōdōc. i. illam cōuentionē. ¶ In rex.
 ubi exp̄sio. s. quantum ad stipulationem ¶ P̄d. de taci
 ta ypotheca que nascitur ex tacito et exp̄sio cōsensu. ¶ Sec
 do nō. mutum pacisci posse cuius cōsensu signis p̄bat nā
 tunc nūm p̄batur quis cōsensisse. cum interrogatus amittit
 ut. j. ad trebel. l. suo inuito. §. si pupilluz. ¶ Tertio nō. qz p̄
 missio dotis habet in se tacitam cōdōcē qz v̄ actum quod
 matrimonio non securo dos nō reddatur v̄ videtur tacita
 cōdōcē sūpta a contrario sensu ut. j. si cer. pe. l. ij. §. veluti. j.
 de iure dot. l. stipulationem et l. p̄mittendo. ¶ Quarto nō.
 qz p̄ca p̄cedentia stipulatio in ipsa stipulatione que postea
 simpliciter interpretatur tacite respecta creduntur nec p̄sumi
 tur penitencia vel recessus a principio proposito ut hic et. j.
 de p̄ba. l. cum tacitum et l. quinquaginta et ar. j. de cōdōc.
 et demō. l. non ad cā. ¶ Reuocato ad primā p̄tē et recito gl.
 p̄ quatuor. q. i. est ista qz. l. nostra loquit in domo cōducta.
 quid in p̄dio rustico. §. ut. l. locati. l. certi iuris. ¶ Sō q̄
 ro vtrum si inducatur res venales vel alie que ibi nō debet
 teneri nec faciūt ad vsum domus vtrū iste res sūt obligate
 et dicitur est qz non qz nō videt inducere que inde cito d̄
 bet exportari. ut. j. de p̄igno. l. debitor quid ergo si qz porta
 uerit cirographū collige. r̄ideo ex. l. gains in prin. de leg. ij.
 et in. l. generali. §. v̄xon de v̄sfr. leg. ¶ Tertio querit quid
 de rebz alienis inuicis et illatis glo. in. l. certi iure videtur
 dicere qz sufficiat sola scia v̄ri. ad hoc ut ille res obligentur
 glo. die requirit cōsensum v̄ri. et ista ē veritas qz requirit
 cōsensum vel fraudulēta dissimulatio ut nō. l. ad vell. si sine
 ¶ Reuoco hic in dubiū incidet an ille qui agit ypotheca
 ria ex tacita ypotheca et p̄bare v̄rium debitoris. et videt
 qz sic vel quod p̄bet cōsensum v̄ri ut in ista glo. hoc et. j.
 exp̄sio instrū. de ac. §. itē si saluana. et in. l. i. l. de sal. r̄ter
 nō ob. j. de p̄igno. si ab eo. qz ibi loquit in ypotheca exp̄sio
 secus aut in ypotheca legali. seu tacita qz lex non inedit ob
 ligare rē alienā ar. j. de condic. ob cām. l. si pecuniā. §. si ser
 uum nō dico hic v̄terius. sed inde. j. de p̄ba. ante oia. et qd
 nō gu. l. si ali. res p̄igno. data sit. l. cū res et in spec. de obli.
 et solut. §. p̄ntes. §. h̄ qd v̄z. ¶ 4. qz v̄z res minor cōdōcē
 tis domū possunt sine decreto tacite obligari gl. d̄cēntia b̄
 exp̄sio qz non. qz cum minor non possit tales res obligare
 sine decreto exp̄sio ergo nec tacite. qz non pot plus tacitū
 qz exp̄sio. ut. j. locati. l. qui ad certum. ¶ Sō cōtra istam
 glo. op. qz ista obligatio siue ypotheca est obliō legalis. h̄ in
 obliōe legali nō requiritur decretum iudicis. ut in. l. i. l. de re.
 eo. ergo non est necessariū decretum ad hoc. §. gu. et dicit
 qz interdum tacita obliō requirit factum extrinsecum tūc
 locum glo. ista interdum non requirit factum extrinsecū h̄
 inest ab ip̄o principio tunc loquitur. l. cōtraria. et hanc op̄y.
 tenet cy. l. locati. l. certi iuris in addit. ratio differētie est
 in ista. qz qm non requiritur factum extrinsecū est par ac
 p̄missi et ad illud necessario sequitur. vnde tē habet locum
 regula que dicit quotiens aliquid cōceditur. et quicquid ex
 eo sequitur. ad hoc facit in rōne sui. j. de li. le. si is qui duos
 . l. de dona inter vi. et v̄xo. l. i. sponsus. §. et generaliter sic
 nos in alia materia dicitur qz cōcessio officio tacite sequit
 salarium cōsuetum. l. loca. et licet et l. exceptio. h̄ vbi requi
 ritur scā subsequens remōf. a principali scō sicut est i ex.
 glo. tunc illud non sequitur necessario ad actum primum p̄
 missum. et ideo cōsideretur per se cū non sit annexū primo
 actui fm Guil. sed. d. cy. aliter videt sentire in. l. si. l. de le
 gi. ubi videt solum ostinguere inter v̄tiliter gestū quod
 v̄z a p̄tore ratum haberi et non v̄tiliter gestum. v̄z f̄z hoc si
 minor conduxit domū sibi v̄lē vel necessariā et res mino
 ris inuete et illate erunt tacite obligate. qz in hoc minor v̄z
 v̄ri iure cōi ita sentit ibi cy. quod est satis equū sed p̄cedens